
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 001/2024

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES SOLICITADAS

O Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), por meio

de parceria com o Tribunal Regional do Rio Grande do Norte (TRE-RN), divulga o resultado da homologação de

inscrições solicitadas nos termos do Edital nº 001/2024 - Programa de Residência em Tecnologia da Informação

- Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte.

A Prova de Conhecimentos Específicos, referente à Etapa 2 do processo seletivo, será aplicada no

município de Natal, no Centro Integrado de Vocação Tecnológica (CIVT) do Instituto Metrópole Digital - IMD,

sala B206, no dia 26 de janeiro de 2024, no turno matutino, com 3 (três) horas de duração. O acesso ao local

de realização da prova ocorrerá das 7h30min às 8h (horário oficial local). O candidato que chegar após as 8

horas não terá acesso ao local de realização da prova e estará eliminado do Processo Seletivo.

É importante a leitura das orientações dispostas no edital: https://portal.imd.ufrn.br/portal/visualizar/586

Candidato(a) Status da solicitação de inscrição

Carlos Henrique Pires dos Santos DEFERIDA

Clivison César DEFERIDA

Emmânuel Angelo Lucena Barbosa DEFERIDA

Ivan Álisson Cavalcante Nunes De Lima DEFERIDA

Luis Carlos Oliveira e Silva DEFERIDA

Mércia Oliveira de Souza DEFERIDA

Monic Laura Alves de Araujo Costa DEFERIDA

Patrícia Sayonara Góes de Araújo DEFERIDA

Total de inscrições solicitadas: 8

Total de inscrições deferidas: 8

Natal/RN, 23 de janeiro de 2024.

Prof. Danilo Curvelo de Souza

Coordenador da Residência em Tecnologia da Informação do IMD/UFRN e TRE-RN

https://portal.imd.ufrn.br/portal/visualizar/586

